сертифициран оценител, сключил рамков договор със СО, както следва:  

1/. Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4357.116, с проектна площ от 252 
кв.м  и проектен идентификатор 68134.4357.536 – частна общинска собственост, е в размер на 
120 204 лв. (сто и двадесет хиляди двеста и четири лева), без ДДС, 61 459 евро (шестдесет и една 
хиляди четиристотин петдесет и девет евро), за 1 кв. м. – 477 лева (четиристотин седемдесет и 
седем лева) или 244 евро (двеста четиридесет и четири евро); 

2/. Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4357.117, с проектна площ от 211 
кв.м  и проектен идентификатор 68134.4357.538 – частна общинска собственост, е в размер 100 647 
лева (сто хиляди шестстотин четиридесет и седем лева), без ДДС, 51 460 евро (петдесет и една 
хиляди четиристотин и шестдесет евро), за 1 кв.м – 477 лева (четиристотин седемдесет и седем 
лева) или 244 евро (двеста четиридесет и четири евро). 

Общо за общинските имоти пазарната оценка е в размер на 220 851 лева (двеста и двадесет 
хиляди осемстотин петдесет и един лева), без ДДС.  

Пазарните оценки за частните имоти, попадащи в улична регулация, са както следва: 
1/. Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4357.120, с проектна площ 486 кв. 

м и проектен идентификатор 68134.4537.539, е в размер на 162 275 лева (сто шестдесет и две 
хиляди двеста седемдесет и пет лева), без ДДС, 82 970 евро (осемдесет и две хиляди деветстотин 
и седемдесет евро), за 1 кв. м – 334 лева (триста тридесет и четири лева) или 171 евро (сто 
седемдесет и едно евро). 

2/. Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4357.111, с проектна площ 248 кв. 
м и проектен идентификатор 68134.4537.541, е в размер 82 807 лева (осемдесет и два лева 
осемстотин и седем лева), без ДДС, 42 339 евро (четиридесет и две хиляди триста тридесет и девет 
евро), за 1 кв. м – 334 лева (триста тридесет и четири лева) или 171 евро (сто седемдесет и едно 
евро). 

Общо за общинските имоти пазарната оценка е в размер на 245 082 лева (двеста четиридесет 
и пет хиляди и осмедесет и два лева), без ДДС.   

За разликата в пазарните оценки в полза на частните имоти в размер на 24 231 лева (двадесет 
и четири хиляди двеста тридесет и един лева), без ДДС, заявителите са декларирали отказ от 
заплащане.   

Правните основания, а именно: чл. 35, ал. 4, т. 2 от Закона за общинската собственост, чл. 15, 
ал. 3 и ал. 5 от Закона за устройство на територията, чл. 77, ал. 1 и ал. 3, чл. 79, ал.

[...]

представляващ реална част от позмелен имот с идентификатор 68134.4357.120 - попадащ в улична 
регулация, който е собственост на Иван  Младенов, Станка  Николаева, Йорданка 

Младенова, Йордан Николаев, Николай  Николаев и Тома  
Младенов, на стойност не по-висока от предложената пазарна оценка от сертифициран оценител, 
в размер на 162 275 лв. (сто шестдесет и две хиляди двеста седемдесет и пет лева),  без ДДС (за 1 
кв. м. – 477 лева (четиристотин седемдесет и седем лева);  

1.2. Поземлен имот с проектен идентификатор 68134.4357.541, с проектна площ 248 кв. м, 
представляващ реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4357.111 – попадащ в улична 
регулация, който е собственост на Йордан  Николаев, на стойност не по-висока от 
предложената от сертифициран оценител, пазарна оценка в размер на 82 807 лв. (осемдесет и две 
хиляди осемстотин и седем лева), без ДДС ( за 1 кв. м. – 477 лева (четиристотин седемдесет и седем 
лева).  

Общо за частните имоти: 245 082 (двеста четиридесет и пет хиляди, осемдесет и два лева), 
без ДДС.  

В т. 2 да се заличи следното: „… в качеството му на собственик и пълномощник на…“ 
В т. 2.1. след „(АОС № 10206/05.08.2021 г.,)“ да се добави: „…по актуална пазарна цена, но 

не по-ниска от предложената пазарна оценка, изготвена от …“;